

证券代码:600507 证券简称:五洲特纸 公告编号:2022-017
债券代码:111003 债券简称:五洲转债

衢州五洲特种纸业股份有限公司 关于对外担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 本次担保事项及金额:衢州五洲特种纸业股份有限公司(以下简称“公司”)本次为江西五星提供 29,900 万元的最高额保证担保。

● 对外担保逾期累计数量:无逾期担保

【担保情况概述】
公司于 2022 年 4 月 26 日与 2021 年 5 月 20 日召开的第一届董事会第十六次会议、第一次监事会第九次会议和 2021 年年度股东大会,分别审议通过了《关于公司预计 2021 年度提供对外担保的议案》,预计在 2021 年度为全资子公司江西五星提供不超过 25,000 万元的担保,具体内容详见公司于 2021 年 4 月 27 日在上海证券交易所(www.sse.com.cn)披露的《衢州五洲特种纸业股份有限公司关于预计 2021 年度提供对外担保的公告(公告编号:2021-025)》;公司于 2022 年 3 月 9 日召开的第二届董事会第十六次会议、第二届监事会第六次会议和 2022 年 3 月 25 日召开的 2022 年第一次临时股东大会,分别审议通过了《关于全资子公司五星纸业(江西)有限公司(以下简称“五星纸业”)目前最高额有对外担保的基础上增加提供不超过 138,500 万元的担保,具体内容详见公司于 2022 年 3 月 10 日在上海证券交易所(www.sse.com.cn)披露的《衢州五洲特种纸业股份有限公司关于增加对外担保额度的公告(公告编号:2022-009)》。

2022 年 4 月 13 日,公司全资子公司五星纸业(江西)有限公司(以下简称“五星纸业”)向公司申请《最高额保证合同》,为五星纸业与宁波银行衢州分行签订的授信业务提供不超过 10,000 万元连带责任保证担保,本次担保额度未超过上述担保额度。

【对外担保风险评估】(以下称“信保”)衢州分行针对授信客户,在一段时间内所涉同一保证人签订的最高额保证合同,以最近签订的最高额保证合同为准管理。经公司与中信银行衢州分行协商,双方于 2022 年 4 月 13 日签署《最高额保证合同变更协议》,为五星纸业与中信银行衢州分行签订的授信业务提供不超过 10,000 万元连带责任担保,并将 4 月 13 日前未结清债务均纳入担保范围。本次担保额度未超过股东大会批准的担保额度。

2022 年 4 月 13 日,公司与杭州湾银行股份有限公司(以下简称“杭州湾银行”)衢州分行签署《最高额保证合同》,为五星纸业与杭州湾银行衢州分行签订的授信业务提供不超过 9,900 万元连带责任保证担保,本次担保额度未超过股东大会批准的担保额度。

二、被担保人基本情况

证券代码:600330 证券简称:得利斯 公告编号:2022-034

山东得利斯食品股份有限公司 2021 年度业绩快报更正公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东得利斯食品股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 4 月 15 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)更正了公司 2021 年度业绩快报(公告编号:2022-032),由于工作人员疏忽,公告部分内容存在更正如下:

● 2020 年度主要财务数据和指标

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	46,440,617.71	40,387,033.41	15.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。

更正后:

单位:人民币元	上年同期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	1,810,013,588.08	1,280,312,126.69	41.39%
归属于上市公司股东的净利润	51,400,638.51	46,406,236.44	10.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,443,878.78	9,033,931.11	20.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额	43,543,511.71	37,103,931.11	50.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,660,981.93	7,126,164.20	428.53%
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
经营活动产生的现金流量净额	1,087	1,088	48.89%
归属于上市公司股东的净资产	1,127,108,328.74	2,011,138,328.26	42.86%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,364,673,085.34	1,555,607,703.63	9.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	58,243,500.00	50,000,000.00	8.60%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.79	2.50	9.59%